

Skødstrup Menighedsråd

Dagsorden

Dato	Møde	Klokkeslæt	Sted	Nr.
25. okt. 2017	Skødstrup Sogn Menighedsrådsmøde	Kl. 17.30 – 18.30	Skødstrup Sognegård	9/2017

Faste deltagere	Hans-Georg Christensen, Jens Bruun-Madsen, Tonni Qvist Sørensen, Dorte Persson, Birgit Furholm, Birgit Svenningsen(formand), Finn Liboriussen, Egon Grouleff Thomsen, Hartvig Bjerrum, Anita Fabricius, Erik Søndergård, Susanne Kristensen, Carsten Lund Jensen
Afbud	Dorte Persson, Tonni Qvist Sørensen, Susanne Kristensen, Egon Grouleff Thomsen.
Referat	Lene Friis Kanstrup

Mødet er afkortet på grund af borgermøde i Skødstrup Hallen kl. 19.30

Øvrige informationer:

Næste menighedsrådsmøde: onsdag den 22. november kl. 19

Husk: Seminar for menighedsråd og personale lørdag den 11. november kl. 10-13 i Sognegården

Til beslutning

Punkt	Tid	Dagsordenspunkt	Ansvarlig for punktet
1	17.30	<i>Godkendelse af dagsorden</i> Dagordenen blev godkendt.	Birgit Svenningsen
2		<i>Evt. opsigelse af forsikring.</i> Forsikring mod underslæb tegnet i 1974. I det regnskabsfunktionen nu varetages af Lisbjerg, kunne denne forsikring med fordel opsiges. (Bilag: Police) MR vedtog, at forsikringen opsiges.	Hans-Georg Christensen
3		<i>Designprofil for Skødstrup Sogn</i> Kommunikationsudvalget stiller forslag om en samlet designprofil (logo, farver, brevhoved, kuverter o.lign.) til godkendelse. Formål: at fremme sammenhæng i kommunikation og derigennem synliggøre Skødstrups værdier og fællesskab. (Bilag: tilbud fra Danmarks Kirkelige Mediecenter)	Kommunikationsudvalget

Skødstrup Menighedsråd

		Forslaget om en designprofil fra DKM til 23.300 kr. incl. moms (uden andre tilvalg) blev godkendt og udvalget arbejder videre med dette.	
4		<i>Kirkesangere</i> Orientering om, at Ditte Marinaro og Kristine Thastum er valgt som Skødstrup Sogns kirkesangere. Anita Fabricius orienterede om dette. MR glæder sig til samarbejdet.	Ansættelsesudvalget (Kirkesangere)
5		<i>Nedsættelse af udvalg til besættelse af "babysalmesangstillingen"</i> Dorte Person og Erik Søndergård har meldt sig til at sidde i udvalget.	Birgit Svenningsen
6		<i>Indsamlingsliste for 2018</i> Præsterne orienterer om begrundelse for de foreslåede kollekter. Forslaget indstilles til godkendelse af MR. (Bilag: Forslag til Kollektliste 2018) Anita Fabricius orienterede om dette. Erik Søndergård tilføjede, at indsamlingerne ønskes indsamlet via MobilePay. Indsamlingslisten blev godkendt af MR.	Præsterne
7		<i>Mødekalender for 2018</i> Forslag til mødedatoer for MR-møder i 2018 til godkendelse: 24. januar, 21. februar, 21. marts, 18. april, 23. maj, 20. juni, 22. august, 19. september, 24. oktober, 21. november, 5. december (møde/julefrokost). Mødekalenderen blev godkendt.	Birgit Svenningsen
8		<i>Meddelelser</i> Birgit Svenningsen orienterede om, at der er blevet inviteret til Efterårsmøde for Menighedsråd den 6. nov. kl. 19.00. Tilmelding til kirkekontoret. Tonni Qvist Sørensen har ønsket at blive medlem af byggeudvalget. MR imødekommer dette ønske.	Alle

Skødstrup Menighedsråd

		<p>Birgit Svenningsen og Hans-Georg Christensen orienterende om, at kirkebilen i fremtiden skal bestilles via kirkekontoret. Dette bliver rettet til i vejledningen om kirkebil i Kirkebladet.</p> <p>Erik Søndergård orienterede om, Biskoppens Nyhedsbrev vil blive sendt ud sammen med dagsordenerne til MR-møderne i fremtiden og der desuden vil komme til at ligge i eksemplarer i våbenhuset.</p> <p>Erik Søndergård orienterede om, at idékonkurrencen går rigtigt godt. Der indkommet fine forslag og dommerpanelet mødes til december.</p> <p>Birgit Furholm orienterede om, at alle referaterne fra forretningsudvalget nu står til gennemlæsning på kirkekontoret.</p> <p>Carsten Lund Jensen orienterede om, at de er gået i gang med grandækningen på kirkegården.</p>	
9		<p><i>Eventuelt</i></p> <p>Anita Fabricius takkede MR for blomster i forbindelse med en rundfødselsdag.</p> <p>Der blev spurgt til Strikke-caféen. Birgit Furholm orienterede om, at der er fin tilslutning til projektet. Erik Søndergård og Anita Fabricius tilføjede, at de kun møder glæde og begejstring fra dåbsfamilierne.</p>	Alle